[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17/03/2016                                                                      №272
г. Курганинск

О внесении изменений в постановление
 администрации Курганинского городского поселения
Курганинского района от 24 февраля 2016 года № 145
 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

В связи с кадровыми изменениями администрации Курганинского городского поселения Курганинского района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение № 2 к постановлению  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

от 24 февраля 2016 года № 145 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района:

1) вывести из состава комиссии Дядькову Аллу Александровну,   ведущего специалиста юридического отдела Курганинского городского поселения  Курганинского района,  секретарь комиссии;

2) ввести в состав комиссии Грициенко Олесю Николаевну, ведущего специалиста юридического отдела Курганинского городского поселения Курганинского района, секретарь комиссии.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                        В.П. Руденко